
ZARZĄDZENIE Nr 96 / 2012 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 22 października 2012 roku 

 
- w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność gminy Janowice Wielkie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz w związku z § 12 ust. 4 pkt. 1 i 2 uchwały 

Nr VIII/33/2011 Rada Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 6 maja 2011 roku – w 

sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Janowice Wielkie oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż 3 lata nie wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy – 

Wójt Gminy Janowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę następujące nieruchomości: 

 

1. wieś Janowice Wielkie: 

 

1) działka nr 599/11 o powierzchni 0,6600 ha, 

2) działka nr 396/17 o powierzchni 0,0105 ha, 

3) działka nr 576 o powierzchni 0,0900 ha, 

4) działka nr 586/1 o powierzchni 0,6118 ha, 

5) działka nr 599/11 o powierzchni 0,6600 ha, 

6) działka nr 357/2 o powierzchni 0,0700 ha, 

7) działka nr 599/11 o powierzchni 0,6600 ha, 

8) działka nr 553/5 o powierzchni 0,0319 ha, 

9) działka nr 620/4 o powierzchni 0,1545 ha, 

 

2. wieś Trzcińsko: 

 

1) działka nr 251 o powierzchni 0,1600 ha, 

 

§ 2 

Nieruchomości wymienione w § 1 zostają przeznaczone do oddania w dzierżawę w 

drodze bezprzetargowej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Janowice Wielkie 

Kamil Kowalski /-/ 

 



 


